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گروه اقتصاد و جامعه-  همه چیز از 
یکی برنامه ویژه در شــبکه 5  شروع 
شد که در ان یک مداح الفاظ رکیکی 
را نسبت به خلفای اهل ســنت به کار می برد 
که این اقدام با واکنش های بســیاری مواجه 
شده اســت. این برنامه تذکر و خشم بسیاری 
از نمایندگان مجلس به خصوص اهل سنت و 

رییس مجلس را در پی داشت. 
این تذکر برای نخستین بار توسط سیداحسان 
قاضی زاده هاشــمی عضو شــورای نظارت بر 
سازمان صداوسیما با خبرگزاری فارس  رسانه ای 
شد و وی اعلام کرد که این موضوع فقط برای 
شبکه پنج نیست و در شبکه سه هم متاسفانه 
چنین مواردی داریم و دوم هم  اینکه براساس 
اطلاعات بنده شــخص دکتر علی عســکری 
نسبت به این موارد تذکر ویژه داده و قرار است 
در حیطه زمانی مشــخص  یا این افراد رفتار و 
ســبک زندگی خود را اصلاح کنند و در قاب 
تلویزیون بمانند یا اینکــه تلویزیون در مقام 
اجرای تلویزیونی عذر  آن ها را خواهد خواست 
و ما با این اساس منتظر نتایج اقدامات بعدی 

سازمان می مانیم. 
علیرضا ســلیمی نماینده محلات در تذکری 
گفت: صدا و ســیما در پخش زنده خود دقت 
لازم را داشته باشد افرادی که دعوت می کنند 
باید عاقل و دور اندیش باشــند و مصالح ملی 
را رعایت کنند. گاهــی ادبیات مجریان کوچه 
و بازاری است و گاهی مســائل اختلاف انگیز 
مذهبی از آنتن زنده پخــش می کنند که به 

مصلحت نیست.
لیل رحیمی جهان آبادی در نشست علنی دیروز 

مجلس شورای اسلامی ضمن عرض تسلیت به 
مناسبت شهادت امیرالمومنین )ع( در تذکری 
شفاهی اظهار داشت: توهین به مقدسات اهل 
سنت تا چه زمانی قرار است در این کشور انجام 
شود؟ بی حرمتی به ناموس پیغمبر و صحابه 
رسول الله )ص( در یک کشور اسلامی کِی قرار 

است پایان یابد؟
عضو فراکسیون نمایندگان اهل سنت مجلس 
بیان کرد: چرا صداوســیمایی که از پول نفت 
و بیت المال استفاده می کند، تیشه به ریشه 
وحدت کشــور می زند؟ چرا باید به مقدسات 
اهل ســنت و یک میلیارد و 400 میلیون نفر 
مسلمان توهین شود؟ همســر پیغمبر مادر 
مومنان است، چرا صداوسیما به مادر مومنان 

توهین می کند؟ چرا عده ای به صحابه ای که 
خدا از آنها اعلام رضایت کرده، بی حرمتی می 

کنند؟
نماینده مــردم تایباد، تربت جــام و باخرز در 
مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: صداوسیما 
تحت نظر مقام معظم رهبری است و از ایشان 
تقاضا دارم با صداوسیما و این فرد هتاکی که به 
مقدسات مسلمین توهین کرده، برخورد کنند، 

زیرا به حیثیت و امنیت کشور لطمه زده است.
نماینده پاوه، جوانرود، ثلاث باباجانی و روانسر 
در مجلس نیز خواستار برخورد ریاست صدا و 

سیما با فرد هتاک به خلفای راشدین شد.
شهاب نادری در تذکر شــفاهی خود خطاب 
به رئیس ســازمان صدا و سیما گفت: قرار بود 

صدا و سیما دانشگاه باشــد نه مروج ادبیاتی 
که باعث افتراق و اختلاف می شــود چنانچه 
اخیراً در رسانه ملی به خلفای راشدین توهین 

شده است.
این نماینده مجلس در ادامه با اشاره به بیانات 
مقام معظم رهبری در این باره اظهار داشــت: 
اهانت به هر کدام از زوجات پیامبر )ص( اهانت 
به خود پیامبر بوده و زوجــات پیامبر محترم 

هستند و نباید به ایشان توهین صورت گیرد.
علی لاریجانی در پاسخ به این تذکر با اشاره به 
عملکرد صدا و سیما اظهار داشت: باید از مسائل 
اختلاف انگیز بین مذاهبی چه در صدا و سیما و 
چه باقی رسانه ها دوری کرد و دقت لازم در این 

موضوع صورت گیرد.
نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی گفت: 
توهین به فرهنگ و ارزش سایر مذاهب »سمّ« 
است.مسعود پزشکیان نایب رئیس مجلس که 
ریاست جلسه را بر عهده داشت، گفت: صدا و 
سیما باید این گونه اظهارات را پیگیری کند زیرا 
اختلاف اندازی و توهین به فرهنگ و ارزش های 

مذاهب »سمّ« است.
بعد از تذکر رئیس ســازمان صداوسیما به دو 
شبکه تلویزیونی برای استفاده از سلبریتی ها، 
شبکه پنج سیما مجری برنامه »جشن رمضان« 
را تغییــر داد.پــس از تذکر رئیس ســازمان 
صداوسیما به شبکه های ســه و پنج مبنی بر 
اصلاح سبک زندگی سلبریتی هایی که روی 
آنتن رســانه ملی فعالیت می کنند، با دستور 
مدیر شبکه پنج سیما اجرای یکی از بازیگرانی 
که در برنامه جشن رمضان قطعه ای نمایشی را 

اجرا می کرد، متوقف شد.

مدیرعامل تأمین اجتماعی
 باید از گزینه های داخل سازمان  باشد

رئیس هیئــت مدیــره کانون کارگــران بازنشســته و 
مســتمری بگیر اســتان خراســان رضوی گفت: گزینه 
خارج از  ســازمان تأمین اجتماعی مناســب مدیرعاملی 
این سازمان نیســت . به گزارش اقتصادســرامد به نقل از 
آنا، قربانعلــی رمضانی    در خصوص انتخــاب مدیرعامل 
 ســازمان تأمین اجتماعی گفت: از وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی انتظار داریم هر چه زودتر مدیری موفق و کاربلد 
 را برای این سازمان انتخاب کند تا کارگران و بازنشستگان 
آسوده خاطر باشند . وی اظهار کرد: نظر بنده به نمایندگی 
از بازنشستگان استان خراسان رضوی، سرپرستی کنونی 
سازمان تامین  اجتماعی برای مدیرعاملی این سازمان است 
زیرا قانونمداری  مهمترین ویژگی آقای زدا است  . رئیس 
هیات مدیره کانون کارگران بازنشســته و مستمری بگیر 
استان خراسان رضوی افزود: اگر فردی خارج از  سازمان 
تأمین اجتماعی بــرای مدیریت معرفی شــود که حتی 
دارای مدارک عالیه باشــد مناسب این ســازمان نیست 
زیرا  باید مدیرعامل تأمین اجتماعی نیرویی از درون این 
سازمان بوده و مسائل این سازمان را از نزدیک درک کرده 
باشد . رمضانی گفت: آقای زدا مدیری موفق و کاردان است 
و در دوره سرپرستی ســازمان تأمین اجتماعی نیز خوب 

عمل  کرده است . 

سود دلالی بیش از سود تولید شده است
عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
گفت: قوانین خوب  صرفا بر روی کاغذ نمی تواند مشکلی را 
حل کنند باید عملی شوند و در شرایط فعلی که با تحریم 
ها روبرو هستیم دولت باید موانع را از سر راه سرمایه گذار 
بردارد.به گزارش اقتصادســرامد به نقــل از خانه ملت، 
ســیده حمیده زرآبادی؛ عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس در خصوص نحوه جذب سرمایه در شرایط فعلی در 
حوزه معدن گفت: در شرایط فعلی که کارهای واسطه گری 
و دلالی سود چند برابری نسبت به تولید دارند عدم ثبات 
قوانین، دخالت دســتگاه های نظارتــی، مالیاتی، تامین 
اجتماعی و کارشکنی هایی که از ســوی برخی ارگان ها 
انجام می شود باعث می شود که سرمایه گذار رغبتی برای 
سرمایه گذاری نداشته باشد.نماینده مردم قزوین، آبیک، 
البرز در مجلس شورای اسلامی گفت: برای اینکه بتوانیم 
در شرایط فعلی جذب سرمایه گذار داشته باشیم بایستی 
بستر سرمایه گذاری را فراهم، سود تولید را افزایش، ثبات 
قوانین و امنیت را برقرار کنیم که در اینصورت سرمایه گذار 
ترغیب و به نحوی تشویق می شود.عضو کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شورای اسلامی افزود: قوانین خوب  صرفا 
بر روی کاغذ نمی تواند مشــکلی را حل کنند باید عملی 
شوند و در شرایط فعلی که با تحریم ها روبرو هستیم دولت 
باید موانع قانونی را از سر راه ســرمایه گذار بردارد، ثبات 
قوانین را جدی گرفته و تداخل و ممانعت دســتگاه ها را 

برطرف کند.

برنامه ویژه سازمان زندانها
 برای فرزندان نخبه زندانیان

رئیس ســازمان زندان ها گفــت: ما برای فرزنــدان نخبه 
زندانیان برنامه داریم و ســال گذشــته ۳0۹ نفــر از این 
نخبگان شناســایی شــده اند.به گزارش اقتصادسرامد به 
نقل از ایسنا، اصغر جهانگیر در این باره گفت: سال گذشته 
شناســایی فرزندان نخبه زندانیان در سراسر کشور انجام 
شد و ۳0۹ نفر از این این نخبگان تحت حمایت های ویژه 
سازمان زندان ها قرار گرفتند.وی گفت: از نظر آموزشی و 
کمک هزینه تحصیلی آن ها را تحت پوشش قرار داده ایم تا 
بتوانند به راحتی ادامه تحصیل بدهند.این مقام قضائی در 
ادامه به مساله تفکیک زندانیان از خانواده های آن ها تاکید 
کرد و افزود: اگر زندانی مرتکب جرمی شــده است، دلیل 
نمی شود که خانواده اش مورد بی مهری و بی توجهی قرار 
گیرد.وی تصریح کرد: تنبیه خانواده زندانی همراه زندانی، 
ظلم مضاعف بر این خانواده های در معرض آسیب است چرا 
که هم سرپرست خانواده با بی توجهی به قانون به آن ها ظلم 
کرده و هم نگاه های سنگین مردم موجب رنج این خانواده ها 
می شــود، بنا بر این مردم باید بدانند که حســاب خانواده 
زندانی، از زندانی که مرتکب جرم شده جداست.جهانگیر 
تاکید کرد: فرزندان و همســران زندانیان با زندانی شدن 
سرپرســت خانواده، در محیط جامعه دچار سرشکستگی 
می شوند و ما تلاش می کنیم با حمایت های ویژه، به کاهش 

آسیب های اجتماعی در این خانواده ها کمک کنیم.

لزوم قانون مداری در بهره برداری از خاک
نمایندگان مجلس با اصلاحات لایحــه حفاظت از خاک 
برای تأمین نظر شورای نگهبان موافقت کردند.به گزارش 
اقتصادسرامد به نقل از صدا و سیما؛نمایندگان در نشست 
علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به 
گزارش کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط 
زیست درباره لایحه حفاظت از خاک که از سوی شورای 
نگهبان اعاده شده بود با ماده )۱( آن با ۱۷5 رأی موافق، ۶ 
رأی مخالف و 4 رأی ممتنع از مجموع ۲۳۳ نماینده حاضر 
در جلسه موافقت کردند.ماده )۱( این گزارش، ماده )۳( 
لایحه را به این شرح اصلاح می کند: هرگونه بهر ه برداری 
از خاک باید با رعایت قوانین و مقررات مربوط باشــد.در 
ادامه نمایندگان با تبصره این ماده که ماده )۱۷( را اصلاح 
می کند با ۱۷4 رأی موافق، 4 رأی مخالف و 4 رأی ممتنع 
از مجموع ۲۳۳ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.

ماده )۱۷( نیز به این شرح اصلاح شــد: ادامه فعالیت و یا 
بازگشایی واحد های موضوع مواد )۱5( و )۱۶( این قانون 
که به طورموقت یا دائم فعالیت آن ها متوقف شــده است 

منوط به حکم مرجع قضایی است.

 انتخابات هیئت رئیسه 
ســال چهارم مجلس 
دهــم روز یکشــنبه 
برگزار می شود و باید دید که کدام 
فراکســیون برنده این  انتخابات 
می شــود.  هفتم خــرداد ماه روز 
تاسیس مجلس شورای اسلامی 
است و هر ســاله در این تاریخ با 
رای مستقیم نمایندگان انتخابات 
اعضای هیئت  رئیسه مجلس برای سال جاری انتخاب برگزار می شــود امسال اما این انتخابات 
دو روز زودتر برگزار می شــود.  رقابت بر سر نشستن روی کرسی های هیئت رئیسه مجلس میان 
فراکسیون های امید، ولایی و مستقلین سبب می شــود تا آنها با دغدغه  بسیار و دقت کافی پس 
از چندین مرحله جلســات تخصصی و رای گیری های مخفیانه نماینده و کاندیداهای مورد نظر 
خود برای  هیئت رئیســه را انتخاب و اعلام کنند.  این دغدغه و تکاپواز آن جایی نشأت می گیرد 
که سکان داری و تکیه زدن بر مســند ریاســت قوه مققنه برای هر یک از  فراکسیون ها اهمیت 
بسیاری دارد و آنها می خواهند فردی با خط مشــی فکری خودشان ریاست قوه را برعهده بگیرد 
و نقش خود را در  جامعه پر رنگ کنند.  آخرین انتخابات هیئت رئیسه مجلس دهم روز یکشنبه 
پنجم خردادماه برگزار می شود و آن زمان است که مشخص خواهد شد پس از  چند دوره ریاست 
علی لاریجانی بر قوه مقننه آیا بازهم او کاندید و منتخب ریاست مجلس می شود یا فردی دیگر 
ریاست را  از او  تحویل می گیرد.  گفت و شنودهایی که از گوشه و کنار بهارستان به گوش می رسد  
نشان می دهد  فراکسیون ها کاندیداهای خود را مشخص کرده اند اما  اعلام نظر نهایی و  مشخص 
کردن کاندید منتخب را  برای روز شنبه گذاشته اند.  به نظر می رسد، حمیدرضا حاجی بابایی از 
فراکسیون ولایی خود را برای ریاست مجلس آماده می کند و محمدحسین  فرهنگی و عبدالرضا 
مصری  هم به عنوان نواب اول و دوم او معرفی می شوند . و البته گزینه های احتمالی دبیران هیئت 
رئیسه  مجلس هم از سوی فراکسیون ولایی مشخص شده اند و نام  امیرحسین قاضی زاده هاشمی، 
احمد امیرآبادی فراهانی، اکبر رنجبرزاده و  اسدالله عباسی در این لیست به چشم می خورد.  اما با این 
وجود سالک عضو فراکسیون ولایی مجلس شورای اسلامی می گوید: گزینه نهایی فراکسیون هنوز 
مشخص نشده است و روز  شنبه کاندید نهایی فراکسیون ولایی اعلام خواهد شد.  گفته می شود 
فراکسیون امید هم محمدرضا عارف را به عنوان کاندید ریاست مجلس معرفی خواهد کرد و مسعود 
پزشکیان و علی  مطهری به ترتیب به عنوان نواب اول و دوم و  حسن لطفی، علی اصغر یوسف نژاد، 
محمدعلی وکیلی و علیرضا رحیمی به عنوان  دبیران هیئت رئیسه از سوی اعضای فراکسیون انتخاب 
می شوند .  پروانه مافی عضو فراکسیون امید با اشاره به انتخابات هیات رییسه مجلس شورای اسلامی 
اظهار کرد: درحال حاضر  تمام  فراکسیون های مجلس برای رقابت در این ماراتن سنگین مشغول 
به رایزنی و برگزاری جلسات متعدد هستند.  عضو فراکسیون امید  ادامه داد: اعضای فراکسیون امید 
جلسات خود را ادامه می دهند و سپس با رای گیری مخفی روز شنبه گزینه  نهایی مشخص می شود.  
حال باید منتظر بود و دید که آیا  نتیجه انتخابات مخفی که مافی از آن صحبت کرد کاندیدایی 
عارف خواهد بود یا خیر.  اما کمیسیون مستقلین تنها کمیسیونی است که روشن و شفاف گزینه از 
پیش تعیین شده خود را مشخص و معرفی کرده است به گفته  مهرداد بائوج لاهوتی  گزینه نهایی 
فراکسیون مستقلین برای ریاست مجلس علی لاریجانی است. سخنگوی فراکسیون مستقلین 
مجلس شورای اسلامی که از آمادگی این فراکسیون  برای ائتلاف با سایر جریانات مجلس برای 
 انتخابات هیئت رئیسه خبر داده بود،  با اشاره به گزینه نهایی این فراکسیون  گفت: آماده ائتلاف با 
جریاناتی که موافق حضور علی  لاریجانی در مسند ریاست مجلس باشند هستیم و اگر هیچ یک از 

فراکسیون ها  با ما ائتلاف نکنند به صورت مستقل در این  انتخابات شرکت می کنیم. 

تفصیلــی  لایحــه 
شکایت از تحریم های 
غیر قانونــی ایالات 
متحده به دیوان بیــن المللی 

دادگستری لاهه تسلیم شد
سرپرســت مرکز امور حقوقی 
بین المللی ریاســت جمهوری 
گفت: دولت جمهوری اسلامی 
ایران امروز - سوم خرداد- لایحه 

تفصیلی خود مربوط به شکایت از تحریم های غیرقانونی ایالات متحده را به دیوان بین المللی 
دادگستری در لاهه تســلیم کرد. محمدجعفر قنبری جهرمی افزود: این لایحه مشتمل بر ۷ 
جلد ادله و مستندات و بالغ بر حدود ۳ هزار صفحه است که دلایل نقض معاهده ۱۹55 توسط 
ایالات متحده به علت وضع مجدد تحریم ها علیه کشورمان و همچنین آثار زیانبار تحریم های 

غیرقانونی ایالات متحده بر اقتصاد و تجارت و زندگی روزمره مردم ایران را تشریح می کند.
وی ادامه داد: دولت جمهوری اسلامی ایران در تاریخ ۲5 تیر ۱۳۹۷ در پی تصمیم رئیس جمهور 
آمریکا به خروج از برجام و اعمال مجدد تحریم های آن کشور علیه ایران به علت نقض معاهده 
۱۹55 بین دو کشور توســط آمریکا نزد دیوان بین المللی دادگستری شکایت کرد، بر اساس 
تصمیم فوق، ایالات متحده تمام تحریم های آن دولت علیه ایران را که به موجب برجام رفع شده 

بودند، مجدداً به مورد اجرا گذاشت.
قنبری جهرمی اضافه کرد: مطابق شکایت کشورمان تحریم های ایالات متحده مغایر با تعهدات 
متعدد آن دولت به موجب معاهده ۱۹55 از جملــه تعهد به رفتار عادلانه و منصفانه با اتباع و 
شــرکت های ایرانی، عدم ایجاد محدودیت بر پرداخت و نقل و انتقالات مالی و بانکی، آزادی 

واردات، صادرات و حمل و نقل کالا و آزادی تجارت و کشتیرانی است.
وی ادامه داد: درخواست ایران از دیوان بین المللی دادگستری در این پرونده شامل محکومیت 
ایالات متحده به نقض معاهده ۱۹55 دو کشور و الزام آن دولت به توقف این اقدامات مغایر با 

حقوق بین الملل و همچنین جبران خسارات وارده به ایران است.
سرپرست مرکز امور حقوقی بین المللی ریاست جمهوری گفت: همزمان با ارایه دادخواست فوق 
و با توجه به فوریت امر، دولت ایران با استناد به ماده 4۱ اساسنامه دیوان درخواست صدور دستور 
موقت مبنی بر جلوگیری از اعمال مجدد تحریم ها توسط ایالات متحده تا رسیدگی نهایی را 
نیز به دیوان تقدیم کرد. در پی این درخواست، رئیس دیوان بین المللی دادگستری ابتدا طی 
نامه مورخ اول مرداد ماه ۱۳۹۷ با قید فوریت به ایالات متحده اعلام کرد که از هرگونه اقدامی 
که منجر به تشدید اوضاع شود، خودداری کند و سپس طرفین را برای ارایه دفاعیات خود نزد 

دیوان در خصوص درخواست دستور موقت ایران دعوت کرد.
قنبری جهرمی اضافه کرد: پس از برگزاری جلسات اســتماع، دیوان در تاریخ ۱۱ مهر ۱۳۹۷ 
ایالات متحده را ملزم کرد تا از ایجاد هرگونه مانع بر سر راه واردات آزاد دارو و تجهیزات درمانی، 
مواد غذایی و محصولات کشاورزی و همچنین قطعات و تجهیزات و خدمات مرتبط لازم برای 
امنیت هوانوردی به ایران خودداری کند اما ایالات متحده نه تنها این موانع را برطرف نکرد بلکه 

با وضع تحریم های بیشتر علیه کشورمان این دستور دیوان را نیز نادیده گرفته است.
وی تاکید کرد: با ثبت لایحه تفصیلی دولت نزد دیوان، اکنون ایالات متحده طبق برنامه تعیین 
شده از سوی دیوان تا تاریخ ۲0 دی ۱۳۹۸ فرصت دارد که پاسخ خود را به شکایت ایران ارایه 
کند. لایحه تفصیلی دولت با مسئولیت و دخالت مســتقیم مرکز امور حقوقی بین المللی و با 
همکاری وکلا و کارشناســان مجرب داخلی و خارجی پس از حدود ۷ ماه فعالیت مستمر و با 

همکاری تعدادی از دستگاه ها و شرکت های دولتی و بانک ها تهیه شده است.

لایحه تفصیلی شکایت از تحریم هایرقابت دوباره
 غیر قانونی روی میز لاهه

ترامپ در انتخابات آتی
 شکست خواهد خورد؟

ز  در آن طــرف ترامــپ او را  یکــی ا
عامل هــای بیــش از 400 میلیارد دلار 
تراز منفی تجــاری با چیــن می داند و 
ادعــا می کند که بایــدن حمایت رئیس 
پیشین خود را ندارد. معاون سابق باراک 
اوباما در جبهه ی دموکرات ها هم درگیر 
است. او با عضو جوان و جنجالی کنگره، 
الکســاندریا کورتز از نیویورک، درباره ی 
تغییرات اقلیمی دچار تنش لفظی ســت. 
تــا آنجاییکــه برخــی از تحلیل گــران 
ایــن مجادلــه را شــروع جنگ داخلی 
دموکرات هــا توصیف کردنــد، اما برنی 
سندرز این را به نفع رقیب اصلی قلمداد 

می کند.
برنی ســندرز، ســناتور ایالت ورمونت با 
4۶ درصــد آرا در مقابــل دونالد ترامپ 
با 4۱ درصــد آرا. او که ســعی می کند 
خود را ناجی طبقه کارگــر معرفی کند، 
همواره برای تحقق آرمان های کارگران 
امریکایــی تــلاش کــرده، تاجاییکه با 
پیگیری هــای او حداقــل حقــوق در 
شــرکت های بزرگی همچون آمازون به 
ساعتی ۱5 دلار تا ســال ۲0۲0 افزایش 
یافــت. یکــی از مهمتریــن برنامه های 
سناتور ســندرز ایجاد بیمه همگانی ست 
که طرفــداران بی شــمار دارد و یکی از 
نقاط ضعف پرزیدنت ترامپ ست. سناتور 
ســندرز که خود فرزند طبقــه ی کارگر 
اســت، یکی از مخالفان به نام کپیتالیسم 
در امریکاست که سیاســت هایی بر ضد 
وال استریت را دنبال می کند. او مردم را 
علیه سرمایه داران و روسای کمپانی های 
امریکانی میشــوراند و تاکید می کند که 
آنها مالیــات نمی پردازنــد و او در کاخ 
ســفید این رویه را تغییر خواهد داد. اما 
این اشتهای ضد ســرمایه داری سندرز 
نقطه ی اختلاف نظــرش با الیزابت  وارن 

است.
الیزابت وارن، سناتور ایالت ماساچوست 
با 4۳ درصد آرا دربرابــر دونالد ترامپ با 
4۱ درصد آرا. این اســتاد سابق دانشگاه 
هــاروارد اگرچــه اعتقــاد دارد نظــام 
ســرمایه داری علت اصلی عظمت اقتصاد 
آمریکاســت، اما بنا دارد ۳ درصد مالیات 
بیشتر برای دارایی های بالای 50 میلیون 
دلار تعیین کنــد. او در مصاحبه ای گفته 
بــود، در عین حال که یک کپیتالیســت 
اســت اما اعتقاد دارد که باید این نظام را 
اصلاح کرد تا منصفانه تر شود. در همین 
5 تیریلیون  راستا او معتقد اســت که ۱/
دلار وام دانشــجویی کــه گریبان بیش 
از 45 میلیون شــهروند ایــالات متحده 
را گرفته  است می بایســت بخشیده شود 
و همچنین رایگان کردن دانشــگاه ها از 
اولویت های دولــت اش خواهد بود. البته 
با وجود ۲۲ تیریلیون دلار بدهی ایالات 
متحــده اینگونــه وعده ها غیــر منطقی 
به نظر می رســد، با این حال نامزد هایی 
همچون اندرو یانگ که می خواهد ماهی 
یک هزار دلار یارانه بدهد نیز در این جمع 

۲۳ نفری وجود دارند.
اینکه آیــا این لشگرکشــی دموکرات ها 
می تواند دونالد ترامپ را شکست دهد یا 
خیر یک ســوال یک میلیون دلاری ست. 
امــا ترامــپ بــا حمایــتِ طرفــداران 
سینه چاکش رقیب سرسختی ست که در 
تلاش ست تا قبل از انتخابات ضعف های 
سیاست خارجی خود را بپوشاند. اقتصاد-

امریکا که به شــهادت تاریــخ مهم ترین 
عامــل انتخاب یــک رئیس جمهور برای 
دور دوم در امریکاســت، در بهتریــن 
شــرایط قرار دارد و این واقعیت دســت 
پرزیدنت ترامپ را بالاتر از رقبا برده ست. 
او اگر بتوانــد قرارداد های پرســودی با 
کشــور های آسیای شــرقی و اروپا امضا 
کند و وال استریت را از این شرایط عدم 
اطمینــان خارج کنــد، می تواند برای 4 
سال دوم هم ســاکن کاخ سفید باشد. در 
این زمان ست که رهبران دنیا استراتژی 
صبر را کنار گذاشته و بدنبال تعامل با او 
خواهند رفت، اما در ایــن میان ناجیانی 
معامله قرن را می برند که در بحبوحه ی 
شــب های انتخابات با او تماس بگیرند و 

عکس بیاندازند !

اقتصاد جامعه

برگزاری مراسم سوگواری امام علی)ع( با حضور رهبر معظم انقلاب 
اولین روز از مراســم ســوگواری حضرت امیرالمؤمنین)ع( در حســینیه امام خمینی و با حضو رهبر معظم انقلاب برگزار شد.به 
گزارش اقتصادســرامد به نقل ازمهر، در ســالروز ضربت خوردن مولای متقیان حضرت امیرالمؤمنین )ع(، مراســم سوگواری و 
عزاداری آن امام همام، با حضور قشرهای مختلف مردم و رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حسینیه امام خمینی )ره( برگزار شد.در 
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گزارش »    اقتصادسرآمد«  از واکنش ها به اقدام غیر اخلاقی صدا وسیما دربرنامه زنده ؛

نفاق رسانه ملی
نایب رئیس مجلس : توهین به فرهنگ و ارزش سایر مذاهب »سمّ« است
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